【記入例】

第５号様式

令和〇年〇〇月〇〇日

 一般社団法人 福島県建設業協会長 様

                                             氏名：福島 太郎

福島県多世代同居・近居推進事業 中止（廃止）承認申請書

 下記により、令和〇年度の標記事業を中止（廃止）したいので、福島県多世代

同居・近居推進事業補助金交付事務取扱要領第１０条第２項の規定により承認

してくださるよう申請します。

記

１ 補助金の交付決定年月日及び番号

令和◇年◇◇月◇◇日付け〇第×××号

２ 中止（廃止）の理由

  （例）宮城県から移住し同居する予定でしたが、諸事情により移住するこ

とができなくなり、３世代での同居ができなくなったため。

３ 中止（廃止）の内容
  （例）改修工事の取り止め